
UCHWAŁA NR XXII/208/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 27 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kobyłka

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. 
U z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) oraz 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXX/322/09 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i 
szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r., Nr 106, poz. 3038 
i Nr 107, poz. 3072) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 2:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dla dyrektora placówki od 1200 zł do 2100 zł miesięcznie;”;

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „dla wicedyrektora od 500 zł do 1200 zł miesięcznie;”;

c) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „dla wychowawców klasy 200 zł miesięcznie;”;

d) pkt 6 otrzymuje brzmienie: „dla innych stanowisk kierowniczych przewidzianych w statutach szkół  od 200 
zł do 700 zł miesięcznie.”

2) w § 4:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wysokość środków finansowych przeznaczonych miesięcznie na dodatki 
motywacyjne dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach ustala się przy 
uwzględnieniu zasady, że stanowią one 45% iloczynu liczby etatów kierowniczych w szkołach i minimalnej 
stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym.";

b) ust. 12 otrzymuje brzmienie: „Indywidualnie przyznana wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektora 
szkoły, o której mowa w ust. 11 nie może być niższa niż 10 % i nie wyższa niż 70% wynagrodzenia 
zasadniczego dyrektora szkoły z zastrzeżeniem ust. 15.”;

c) dodaje się ust. 15 w brzmieniu: „Indywidualnie przyznana kwota dodatku motywacyjnego dla dyrektora 
szkoły określona w ust. 12 w szczególnie uzasadnionych przypadkach, w tym za realizację dodatkowych 
zadań przydzielonych przez Burmistrza Miasta Kobyłka może być podniesiona do 90% wynagrodzenia 
zasadniczego dyrektora szkoły.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 49E2C502-49DA-41C0-81B3-F95BAAB23A22. Podpisany Strona 1



Id: 49E2C502-49DA-41C0-81B3-F95BAAB23A22. Podpisany Strona 2




